平成 25 年 3 月 21 日

お客さま 各位

十勝信用組合

東北地方太平洋沖地震義援金のお願いについて

拝啓 この度の「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまに対しまして、衷心

よりお見舞い申し上げます。

 当組合では、この度の災害により被災された方々を支援するため、本支店窓口に募金

箱を設置し義援金のお願いをいたしておりますので、なにとぞご協力のほどお願い申し

上げます。

敬具

記

1. お客様の義援金は、日本赤十字を通じて被災者の方々に配分されます。

2. 取扱期間

平成 23 年 3 月 14 日(月) ～ 平成 26 年 3 月 31 日(月)

3. 募金場所

当組合の各営業店に備え付けの募金箱にお願いします。

※ 詳しくは窓口にお尋ねください。

以上